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TAIVALJÄRVI SILVERGRUVA HAR TILLDELATS 1,3 M SEK I INVESTERINGSBIDRAG 
AV DEN FINSKA STATEN. 
 
 

Kajanalands Närings-, trafik- och miljöcentral (ELY-Centralen) har beslutat om att utge ett 
statligt investerings- och utvecklingsbidrag om 140 000 € (1,3 miljoner kronor). 
Investeringsbidraget ska användas för Taivaljärvi Silvergruvas infrastrukturinvesteringar t.ex. 
kraftledning och el-installationer i samband med gruvans dränering. För att utbetalning ska 
kunna ske ska en särskild ansökan göras för kostnader som har uppstått och godkänts enligt 
beslutet. 

 

”Vi är mycket tacksamma för stödet från ELY-Centralen. Det är inte bara pengar utan med 
bidraget visar ELY-Centralen också på den uppskattning som myndigheterna har till vårt 
gruvprojekt.” säger Timo Lindborg, VD för Sotkamo Silver AB.  
 
 
 
 
Stockholm, 15 november 2010  
 
 
Timo Lindborg, VD 
 
 
Om Sotkamo Silver AB: 
Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter i Norden. Verksamheten 
bedrivs med långt tagna hänsyn till människor och miljö. Sotkamo Silver äger via dotterföretaget 
mineralfyndigheter innehållande silver och guld i Finland. Bolagets huvudprojekt är Taivaljärvi 
Silvergruva. 

 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 
accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. Sotkamo Silver tillämpar International Financial 
Reporting Standards IFRS, såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 

Handeln med Sotkamo Silver ABs aktier sker på Burgundys marknadsplats och NGM Equity börsen i 
Stockholm. Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Equity. 

ISIN-nummer för Sotkamo Silver ABs aktier är SE0001057910. 
ISIN- nummer för Sotkamo Silver ABs teckningsoptioner är SE0003299718 

Läs mer om Sotkamo Silver på www.sotkamosilver.com eller www.silver.fi 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: Timo Lindborg, VD, tel. +358 40 508 3 507. 

 


